
            
 

Uchwała Nr XXIV/201/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 24 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/303/2006 Rady Miejskiej  

w Karczewie z dnia 13 czerwca 2006 roku  w sprawie zmiany statutu Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie oraz ogłoszenia tekstu jednolitego 

statutu 

 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zmianami) oraz art. 13 

ust.1 w zw. z art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 Nr 13 poz.123 ze zmianami) uchwala się, 

co następuje: 

 

 § 1. W § 2 Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie dodaje się ust. 

3, 4 i 5 o następującym brzmieniu: 

„3. Przy Centrum Historycznym Ziemi Karczewskiej może działać Społeczna Rada 

Programowa jako organ doradczy. 

4. Dyrektor MGOK ustala skład Rady Programowej przy Centrum Historycznym Ziemi 

Karczewskiej, powołuje i odwołuje jej członków, w tym Przewodniczącego Rady 

Programowej. 

5. Rada Programowa działa zgodnie z Regulaminem przygotowanym i zatwierdzonym  przez 

Dyrektora MGOK. ”
 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

          Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zmiany w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie wynikają z powołania 

Społecznej Rady Programowej przy Centrum Historycznym Ziemi Karczewskiej. 

Społeczna Rada Programowa pełnić będzie funkcję doradczą dla osoby kierującej Centrum 

Historycznym  Ziemi Karczewskiej oraz jako organ doradczy ma czuwać nad realizacją zadań 

Centrum Historycznego Ziemi Karczewskiej. 

Założeniem działania Społecznej Rady Programowej jest skupianie osób działających 

społecznie na terenie Karczewa i zaangażowanych w rozwój miasta. Dzięki powstaniu 

Społecznej Rady Programowej – organu doradczego Centrum Historycznego Ziemi 

Karczewskiej – możliwy będzie wpływ aktywnych uczestników społecznego życia naszego 

miasta na działalność Centrum Historycznego Ziemi Karczewskiej. 

 

 


